
 1

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ:  
Ως προς τα μόρια του κου Βούγια Βασίλειου  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          Λαμία  19-3-2013 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.: 106 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
----  

ΠΕΡΙΦ/ΚΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  
(Π.Ε.Κ.  ΛΑΜΙΑΣ)  

  
Ταχ. Διεύθυνση: Αρκαδίου  8 
                           35100 Λαμία  
Πληροφορίες:    Αικατερίνη Φαλιά 
Τηλέφωνο:        22310 81842 
Fax :                  22310 67799 
Email:            peklamias@sch.gr  

 
      
 

 
Απόσπασμα Πράξης Συντονιστικού Συμβουλίου ΠΕΚ Λαμίας 

 Αριθμός Πράξης 11 /12-3-2013 
 
Σήμερα 12 Μαρτίου 2013, ημέρα Τρίτη και ώρα 18.00 μ.μ. στο γραφείο του Δ/ντή του  Π.Ε.Κ. 
Λαμίας (Αρκαδίου 8, 3ος όροφος), ύστερα από πρόσκληση του Δ/ντή του Π.Ε.Κ. Λαμίας 
συνεδρίασε  το Συντονιστικό Συμβούλιο του Π.Ε.Κ. Λαμίας, με παρόντες τους: 
1) κο Χρήστο Τσαδήμα, Αναπληρωτή Πρόεδρο του Σ.Σ. του Π.Ε.Κ Λαμίας, Σχολικό 
Σύμβουλο κλάδου ΠΕ11. Ν. Φθιώτιδας, Υποδιευθυντή του Π.Ε.Κ. Λαμίας 
2) κα Φωτεινή Δεληγιάννη, Μέλος του Σ.Σ. του Π.Ε.Κ Λαμίας, Σχολική Σύμβουλο Δημοτικής 
Εκπ/σης 30ης Περιφέρειας Π.Ε., Υποδιευθύντρια του Π.Ε.Κ. Λαμίας. 
3) τον κο Αθανάσιο Σιούτα, αιρετό μέλος του ΣΣ του Π.Ε.Κ. Λαμίας, Διευθυντή της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Φθιώτιδας 
4) τον κο Σπύρο Πιλιτζίδη, αιρετό μέλος του ΣΣ του Π.Ε.Κ. Λαμίας, Διευθυντή της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Φθιώτιδας. 
τη Γραμματέα του ΠΕΚ Λαμίας Αικατερίνη Φαλιά, εκπαιδευτικός ΠΕ11 Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, η οποία τηρεί τα πρακτικά του Συμβουλίου, 
έχοντας υπόψη, 
1. Το ΦΕΚ 3347/14-12-2012  
2. Το υπ΄ αρ. πρωτ. 11797/27-12-2012 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α, Ειδική Υπηρεσία 
Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων 
3. την αριθμ. πρωτ. 25/23-1-2013 (ΑΔΑ:ΒΕΙΩ9-ΛΚΓ) Πρόσκληση του Π.Ε.Κ. Λαμίας με θέμα 
«Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος Επιμορφωτών για το «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 
εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες» των Αξόνων Προτεραιότητας 1, 2 και 3 του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση που συγχρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο και το ελληνικό δημόσιο» 
4. Τις αιτήσεις των υποψηφίων για ένταξη στο Μητρώο Επιμορφωτών/τριών 
5. Την υποβληθείσα ένσταση 
 και μετά από διαλογική συζήτηση  

Αποφασίζει και συντάσσει 
τον Οριστικό Πίνακα Κατάταξης, καθώς και τους Πίνακες ανά Θεματική ενότητα ως εξής: 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΒΕ279-ΧΨΙ



Βι
βλ

ία
 (2

 μ
όρ

ια
 α

νά
 β

ιβ
λί

ο 
κα

ι π
οσ

οσ
τό

 α
να

λο
γι

κά
 λ

αμ
βά

νο
ντ

ας
 υ

π
όψ

η 
το

ν 

Συ
νέ

δρ
ια

(0
,5

 μ
όρ

ια
 α

νά
 ε

ισ
ήγ

ησ
η 

σε
 σ

υν
έδ

ρι
ο 

δη
μο

σι
ευ

μέ
νη

 σ
τα

 π
ρα

κτ
ικ

ά 
το

υ 
συ

νε
δρ

ίο
υ)

Βι
βλ

ία
 (1

 μ
όρ

ια
 α

νά
 β

ιβ
λί

ο 
κα

ι π
οσ

οσ
τό

 α
να

λο
γι

κά
 λ

αμ
βά

νο
ντ

ας
 υ

π
όψ

η 
το

ν 

Συ
νέ

δρ
ια

(0
,2

5 
μό

ρι
α 

αν
ά 

εισ
ήγ

ησ
η 

σε
 σ

υν
έδ

ρι
ο 

δη
μο

σι
ευ

μέ
νη

 σ
τα

 π
ρα

κτ
ικ

ά 
το

υ 
συ

νε
δρ

ίο
υ)

ΚΡΙΤΗΡΙΟ

Άλλο Συγγραφικό και επιστημονικό 
έργο

Πρόσθετα προσόντα

Τ.Π.Ε
Εμπειρία ως επιμορφωτής (σε δδακτικές 

ώρες) (έως 20 μόρια) Εκπαιδευτική προϋπηρεσία (έως 21 μορία)

Εμ
π

ει
ρί

α 
ω

ς 
επ

ιμ
όρ

φ
ω

ση
ς 

το
υ 

Π
ρο

γρ
άμ

μα
το

ς 
τη

ς 
Εξ

ει
δί

κε
υσ

ης
 Ε

κπ
αι

δε
υτ

ικ
ής

 
Υπ

οσ
τή

ρι
ξη

ς 
γι

α 
μα

θη
τέ

ς 
με

 α
να

π
ηρ

ία
 ή

/κ
αι

 ε
ιδ

ικ
ές

 ε
κπ

αι
δε

υτ
ικ

ές
 α

νά
γκ

ες

Ξένες Γλώσσες 
(μέχρι 2 ξένες 

γλώσσες)

Συγγραφικό και επιστημονικό 
έργοο συναφές με την ΕΑΕ (έως 16 

μόρια)

Τίτλοι σπουδών στην ΕΑΕ και συναφών 
ειδικοτήτων Άλλοι τίτλοι σπουδών

Δι
δα

κτ
ορ

ικ
ό 

Δί
π

λω
μα

Μ
ετ

απ
τυ

χι
ακ

ό 
Δί

π
λω

μα
 Ε

ιδ
ίκ

ευ
ση

ς

Δε
ύτ

ερ
ο 

π
τυ

χί
ο 

Α.
Ε.

Ι/Α
.Τ

.Ε
.Ι/

Κ.
Α.

Τ.
Ε.

Ε

Π
τυ

χί
ο 

Δι
δα

σκ
αλ

έιο
υ

Δι
δα

κτ
ορ

ικ
ό 

Δί
π

λω
μα

Μ
ετ

απ
τυ

χι
ακ

ό 
Δί

π
λω

μα
 Ε

ιδ
ίκ

ευ
ση

ς

Δε
ύτ

ερ
ο 

π
τυ

χί
ο 

Α.
Ε.

Ι/Α
.Τ

.Ε
.Ι/

Κ.
Α.

Τ.
Ε.

Ε

Π
τυ

χί
ο 

Δι
δα

σκ
αλ

έιο
υ

ΣΕ
ΛΜ

Ε

ΣΕ
ΛΔ

Ε

1.
 Κ

ατ
ηγ

ορ
ία

/ Ε
π

ίπ
εδ

ο 
Γ2

/C
2 

Άρ
ισ

τη
 γ

νώ
ση

)

2.
 Κ

ατ
ηγ

ορ
ία

/ Ε
π

ίπ
εδ

ο 
Γ1

/C
1 

Π
ολ

ύ 
κα

λή
 γ

νώ
ση

)

3.
 Κ

ατ
ηγ

ορ
ία

/ Ε
π

ίπ
εδ

ο 
Β2

/Β
2 

Κα
λή

 γ
νώ

ση
)

1.
 Π

ισ
το

π
οί

ησ
η 

Α'
 Ε

π
ιπ

έδ
ου

2.
 Π

ισ
το

π
οί

ησ
η 

Β'
 Ε

π
ιπ

έδ
ου

Απ
ό 

1 
έω

ς 
20

 ώ
ρε

ς

Απ
ό 

21
 έ

ω
ς 

40
 ώ

ρε
ς

Απ
ό 

41
 έ

ω
ς 

60
 ώ

ρε
ς

Απ
ό 

61
 έ

ω
ς 

80
 ώ

ρε
ς

Απ
ό 

81
 έ

ω
ς 

10
0 

ώ
ρε

ς

Απ
ό 

10
1 

έω
ς 

20
0 

ώ
ρε

ς

Απ
ό 

 2
00

 κ
αι

 ά
νω

Απ
ό 

1 
έω

ς 
5 

έτ
η

Απ
ό 

6 
έω

ς 
10

 έ
τη

Απ
ό 

11
 έ

ω
ς 

15
 έ

τη

Απ
ό 

16
 έ

ω
ς 

20
 έ

τη

Απ
ό 

21
 έ

ω
ς 

25
 έ

τη

Απ
ό 

26
 έ

ω
ς 

30
 έ

τη

Απ
ό 

31
 κ

αι
 ά

νω

Βι
βλ

ία
 (2

 μ
όρ

ια
 α

νά
 β

ιβ
λί

ο 
κα

ι π
οσ

οσ
τό

 α
να

λο
γι

κά
 λ

αμ
βά

νο
ντ

ας
 υ

π
όψ

η 
το

ν 
αρ

ιθ
μό

 τ
ω

ν 
συ

γγ
ρα

γέ
ω

ν)

Άρ
θρ

α 
(0

.5
 μ

όρ
ια

 α
νά

 ά
ρθ

ρο
)

Συ
νέ

δρ
ια

(0
,5

 μ
όρ

ια
 α

νά
 ε

ισ
ήγ

ησ
η 

σε
 σ

υν
έδ

ρι
ο 

δη
μο

σι
ευ

μέ
νη

 σ
τα

 π
ρα

κτ
ικ

ά 
το

υ 
συ

νε
δρ

ίο
υ)

Ερ
ευ

νη
τικ

ό 
έρ

γο
 (0

,5
 α

νά
 έ

ρε
υν

α)

Βι
βλ

ία
 (1

 μ
όρ

ια
 α

νά
 β

ιβ
λί

ο 
κα

ι π
οσ

οσ
τό

 α
να

λο
γι

κά
 λ

αμ
βά

νο
ντ

ας
 υ

π
όψ

η 
το

ν 
αρ

οθ
μό

 τ
ω

ν 
συ

γγ
ρα

γέ
ω

ν)

Άρ
θρ

α 
(0

,2
5 

μό
ρι

α 
αν

ά 
άρ

θρ
ο)

Συ
νέ

δρ
ια

(0
,2

5 
μό

ρι
α 

αν
ά 

εισ
ήγ

ησ
η 

σε
 σ

υν
έδ

ρι
ο 

δη
μο

σι
ευ

μέ
νη

 σ
τα

 π
ρα

κτ
ικ

ά 
το

υ 
συ

νε
δρ

ίο
υ)

Ερ
ευ

νη
τικ

ό 
έρ

γο
 (0

,2
5 

αν
ά 

έρ
ευ

να
)

Θ
Ε

Μ
Α

ΤΙ
Κ

Ε
Σ

Εμ
π

ει
ρί

α 
ω

ς 
επ

ιμ
όρ

φ
ω

ση
ς 

το
υ 

Π
ρο

γρ
άμ

μα
το

ς 
τη

ς 
Εξ

ει
δί

κε
υσ

ης
 Ε

κπ
αι

δε
υτ

ικ
ής

 
Υπ

οσ
τή

ρι
ξη

ς 
γι

α 
μα

θη
τέ

ς 
με

 α
να

π
ηρ

ία
 ή

/κ
αι

 ε
ιδ

ικ
ές

 ε
κπ

αι
δε

υτ
ικ

ές
 α

νά
γκ

ες

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

Κ
λά

δο
ς

Δι
δα

κτ
ορ

ικ
ό 

Δί
π

λω
μα

Μ
ετ

απ
τυ

χι
ακ

ό 
Δί

π
λω

μα
 Ε

ιδ
ίκ

ευ
ση

ς

Δε
ύτ

ερ
ο 

π
τυ

χί
ο 

Α.
Ε.

Ι/Α
.Τ

.Ε
.Ι/

Κ.
Α.

Τ.
Ε.

Ε

Π
τυ

χί
ο 

Δι
δα

σκ
αλ

έιο
υ

Δι
δα

κτ
ορ

ικ
ό 

Δί
π

λω
μα

Μ
ετ

απ
τυ

χι
ακ

ό 
Δί

π
λω

μα
 Ε

ιδ
ίκ

ευ
ση

ς

Δε
ύτ

ερ
ο 

π
τυ

χί
ο 

Α.
Ε.

Ι/Α
.Τ

.Ε
.Ι/

Κ.
Α.

Τ.
Ε.

Ε

Π
τυ

χί
ο 

Δι
δα

σκ
αλ

έιο
υ

ΣΕ
ΛΜ

Ε

ΣΕ
ΛΔ

Ε

1.
 Κ

ατ
ηγ

ορ
ία

/ Ε
π

ίπ
εδ

ο 
Γ2

/C
2 

Άρ
ισ

τη
 γ

νώ
ση

)

2.
 Κ

ατ
ηγ

ορ
ία

/ Ε
π

ίπ
εδ

ο 
Γ1

/C
1 

Π
ολ

ύ 
κα

λή
 γ

νώ
ση

)

3.
 Κ

ατ
ηγ

ορ
ία

/ Ε
π

ίπ
εδ

ο 
Β2

/Β
2 

Κα
λή

 γ
νώ

ση
)

1.
 Π

ισ
το

π
οί

ησ
η 

Α'
 Ε

π
ιπ

έδ
ου

2.
 Π

ισ
το

π
οί

ησ
η 

Β'
 Ε

π
ιπ

έδ
ου

Απ
ό 

1 
έω

ς 
20

 ώ
ρε

ς

Απ
ό 

21
 έ

ω
ς 

40
 ώ

ρε
ς

Απ
ό 

41
 έ

ω
ς 

60
 ώ

ρε
ς

Απ
ό 

61
 έ

ω
ς 

80
 ώ

ρε
ς

Απ
ό 

81
 έ

ω
ς 

10
0 

ώ
ρε

ς

Απ
ό 

10
1 

έω
ς 

20
0 

ώ
ρε

ς

Απ
ό 

 2
00

 κ
αι

 ά
νω

Απ
ό 

1 
έω

ς 
5 

έτ
η

Απ
ό 

6 
έω

ς 
10

 έ
τη

Απ
ό 

11
 έ

ω
ς 

15
 έ

τη

Απ
ό 

16
 έ

ω
ς 

20
 έ

τη

Απ
ό 

21
 έ

ω
ς 

25
 έ

τη

Απ
ό 

26
 έ

ω
ς 

30
 έ

τη

Απ
ό 

31
 κ

αι
 ά

νω

Βι
βλ

ία
 (2

 μ
όρ

ια
 α

νά
 β

ιβ
λί

ο 
κα

ι π
οσ

οσ
τό

 α
να

λο
γι

κά
 λ

αμ
βά

νο
ντ

ας
 υ

π
όψ

η 
το

ν 
αρ

ιθ
μό

 τ
ω

ν 
συ

γγ
ρα

γέ
ω

ν)

Άρ
θρ

α 
(0

.5
 μ

όρ
ια

 α
νά

 ά
ρθ

ρο
)

Συ
νέ

δρ
ια

(0
,5

 μ
όρ

ια
 α

νά
 ε

ισ
ήγ

ησ
η 

σε
 σ

υν
έδ

ρι
ο 

δη
μο

σι
ευ

μέ
νη

 σ
τα

 π
ρα

κτ
ικ

ά 
το

υ 
συ

νε
δρ

ίο
υ)

Ερ
ευ

νη
τικ

ό 
έρ

γο
 (0

,5
 α

νά
 έ

ρε
υν

α)

Βι
βλ

ία
 (1

 μ
όρ

ια
 α

νά
 β

ιβ
λί

ο 
κα

ι π
οσ

οσ
τό

 α
να

λο
γι

κά
 λ

αμ
βά

νο
ντ

ας
 υ

π
όψ

η 
το

ν 
αρ

οθ
μό

 τ
ω

ν 
συ

γγ
ρα

γέ
ω

ν)

Άρ
θρ

α 
(0

,2
5 

μό
ρι

α 
αν

ά 
άρ

θρ
ο)

Συ
νέ

δρ
ια

(0
,2

5 
μό

ρι
α 

αν
ά 

εισ
ήγ

ησ
η 

σε
 σ

υν
έδ

ρι
ο 

δη
μο

σι
ευ

μέ
νη

 σ
τα

 π
ρα

κτ
ικ

ά 
το

υ 
συ

νε
δρ

ίο
υ)

Ερ
ευ

νη
τικ

ό 
έρ

γο
 (0

,2
5 

αν
ά 

έρ
ευ

να
)

12
 μ

ον
άδ

ες

7 
μο

νά
δε

ς

5 
μο

νά
δε

ς 
γι

α 
Α.

Ε.
Ι/3

 γ
ια

 τ
ρι

ετ
ές

 Τ
.Ε

.Ι/
2 

γι
α 

δι
ετ

ές
 Κ

.Α
.Τ

.Ε
.Ε

5 
μο

νά
δε

ς

8 
μο

νά
δε

ς

4 
μο

νά
δε

ς

3 
μο

νά
δε

ς 
γι

α 
Α.

Ε.
Ι/2

 γ
ια

 τ
ρι

ετ
ές

 Τ
.Ε

.Ι/
1 

γι
α 

δι
ετ

ές
 Κ

.Α
.Τ

.Ε
.Ε

3 
μο

νά
δε

ς

0,
5 

μο
νά

δε
ς

0,
5 

μο
νά

δε
ς

2μ
ον

άδ
ες

1 
μο

νά
δα

0,
5 

μο
νά

δε
ς

2 
μο

νά
δε

ς

3 
μο

νά
δε

ς

2 
μο

νά
δε

ς

4 
μο

νά
δε

ς

6 
μο

νά
δε

ς

8 
μο

νά
δε

ς

10
 μ

ον
άδ

ες

15
 μ

ον
άδ

ες

20
 μ

ον
άδ

ες

2 
μο

νά
δε

ς

3 
μο

νά
δε

ς

6 
μο

νά
δε

ς

9 
μο

νά
δε

ς

12
 μ

ον
άδ

ες

15
 μ

ον
άδ

ες

18
 μ

ον
άδ

ες

21
 μ

ον
άδ

ες

Έ
ω

ς 
6 

μό
ρι

α

Έ
ω

ς 
4 

μό
ρι

α

Έ
ω

ς 
3 

μό
ρι

α

Έ
ω

ς3
 μ

όρ
ια

Έ
ω

ς 
3 

μό
ρι

α

Έ
ω

ς 
1 

μό
ρι

ο

Έ
ω

ς 
1 

μό
ρι

ο

Έ
ω

ς 
1 

μό
ρι

ο

ΣΥΝΟΛΟ 
1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 12 7 5 6 0,5 2 20 21 6 4 3 3 3 1 1 1 95,5 ΘΕ4-ΘΕ3-ΘΕ7-ΘΕ2-ΘΕ9-ΘΕ10-ΘΕ11Β-ΘΕ12
2 ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 12 7 3 2 3 20 18 0,5 2,5 68 ΘΕ1ΑΒΓ-ΘΕ2ΑΒ-ΘΕ3ΑΒ-ΘΕ4-ΘΕ7-ΘΕ8-ΘΕ9-ΘΕ10ΑΒ-ΘΕ11ΑΒΓ
3 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΤΕΑ 12 5 3 2 2 20 18 0,66 2,37 1,125 1 67,155 ΘΕ1-ΘΕ2-ΘΕ4-ΘΕ7-ΘΕ8-ΘΕ9-ΘΕ10-ΘΕ11

4 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 12 5 0,5 3 20 18 1,7 1,57 3 1 0,25 0,4 66,42
ΘΕ1Α-ΘΕ1Β-ΘΕ1Γ-ΘΕ2Α-ΘΕ2Β-ΘΕ3Α-ΘΕ3Β-ΘΕ4-ΘΕ7-ΘΕ8-ΘΕ11Α-

ΘΕ11Β-ΘΕ12Α

Εμ
π

ει
ρί

α 
ω

ς 
επ

ιμ
όρ

φ
ω

ση
ς 

το
υ 

Π
ρο

γρ
άμ

μα
το

ς 
τη

ς 
Εξ

ει
δί

κε
υσ

ης
 Ε

κπ
αι

δε
υτ

ικ
ής

 
Υπ

οσ
τή

ρι
ξη

ς 
γι

α 
μα

θη
τέ

ς 
με

 α
να

π
ηρ

ία
 ή

/κ
αι

 ε
ιδ

ικ
ές

 ε
κπ

αι
δε

υτ
ικ

ές
 α

νά
γκ

ες

4 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 12 5 0,5 3 20 18 1,7 1,57 3 1 0,25 0,4 66,42 ΘΕ11Β-ΘΕ12Α
5 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΝΟΣ ΠΕ70 4 3 1 3 20 21 2 4 0,25 1,74 59,99 ΘΕ4-ΘΕ7-ΘΕ9-ΘΕ10
6 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 12 7 2 1 2 20 6 2,7 1,6 1 0,8 0,75 56,85 ΘΕ3-ΘΕ4-ΘΕ5
7 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 4 3 3 3 20 18 0,2 0,5 3 1 55,7 ΘΕ8-ΘΕ2-ΘΕ3-ΘΕ4-ΘΕ7-ΘΕ1-ΘΕ9-ΘΕ10-ΘΕ12
8 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.5 5 4 0,5 2 20 15 2 2,67 2,235 0,25 53,655 ΘΕ6-ΘΕ1ΑΒΓ-ΘΕ2ΑΒ-ΘΕ9-ΘΕ10-ΘΕ4-ΘΕ7-ΘΕ11ΑΒ-ΘΕ12ΑΒΓ
9 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 5 4 2 3 20 15 0,25 0,42 0,125 0,06 49,855 ΘΕ9-ΘΕ8-ΘΕ12-ΘΕ2-ΘΕ11-ΘΕ3-ΘΕ6-ΘΕ5-ΘΕ7-ΘΕ1-ΘΕ10-ΘΕ4

10 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 12 7 5 2 1 2 15 1,25 0,5 0,5 46,25 ΘΕ2-ΘΕ3-ΘΕ4-ΘΕ7-ΘΕ12
11 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 3 1 3 20 18 45 ΘΕ1-ΘΕ4-ΘΕ7-ΘΕ9-ΘΕ10-ΘΕ11-ΘΕ12

12 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 7 4 2 3 20 6 0,5 0,91 0,375 0,375 44,16
ΘΕ2Α-ΘΕ2Β-ΘΕ3Α-ΘΕΕΒ-ΘΕ4-ΘΕ7-ΘΕ1Γ-ΘΕ1Β-ΘΕ9-ΘΕ8-ΘΕ10-ΘΕ11Α-

ΘΕ11Β-ΘΕ12Α-ΘΕ6-ΘΕ5-ΘΕ1Α-ΘΕ12Β-ΘΕ12Γ
13 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΡ. ΕΑ 12 3 1 20 3 2 0,67 1,16 42,83 ΘΕ4 -ΘΕ7

14 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 5 4 0,5 3 20 9 0,07 0,25 0,05 0,3 0,25 42,42
ΘΕ4-ΘΕ9-ΘΕ10-ΘΕ8-ΘΕ2.1-ΘΕ2.2.-ΘΕ7-ΘΕ3.1-ΘΕ3.2-ΘΕ1.1-ΘΕ1.2-

ΘΕ1.3-ΘΕ11.1-ΘΕ11.2 
15 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 12 0,5 2 15 3 1 0,5 1,3 0,5 35,8 ΘΕ2Α-ΘΕ2Β-ΘΕ4-ΘΕ9-ΘΕ1Α-ΘΕ1Β-ΘΕ1Γ-ΘΕ10

16 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 5 4 2 15 9 0,15 0,25 0,05 0,30 35,75
ΘΕ4 - ΘΕ9-ΘΕ10-ΘΕ8-ΘΕ2.1-ΘΕ2.2.-ΘΕ7-ΘΕ3.1-ΘΕ3.2-ΘΕ1.1-ΘΕ1.2-

ΘΕ1.3-ΘΕ11.1-ΘΕ11.2
17 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 5 0,5 10 2 18 35,5 ΘΕ1-ΘΕ2-ΘΕ3-ΘΕ4-ΘΕ5-ΘΕ6-ΘΕ7-ΘΕ9-ΘΕ11-ΘΕ12
18 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 7 4 3 4 15 0,1 0,5 1,75 0 0,14 35,49 ΘΕ1Α-ΘΕ8-ΘΕ9-ΘΕ10-ΘΕ12
19 ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 3 2 15 12 0,25 0,25 0,125 32,625 ΘΕ4-ΘΕ10-ΘΕ2ΑΒ-ΘΕ1ΑΒΓ-ΘΕ12ΑΒΓ-ΘΕ8-ΘΕ11ΑΒ-ΘΕ7
20 ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 5 4 3 3 2 12 1,5 1,25 0,33 32,08 ΘΕ8-ΘΕ10-ΘΕ9-ΘΕ6

21 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5 2 2 18 0,25 27,25
ΘΕ1ΑΒΓ-ΘΕ4-ΘΕ10-ΘΕ2ΑΒ-ΘΕ5-ΘΕ6-ΘΕ7-ΘΕ3ΑΒ-ΘΕ9-ΘΕ8-ΘΕ11ΑΒ-

ΘΕ12ΑΒΓ
22 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 5 3 2 2 15 27 ΘΕ1Α-ΘΕ4-ΘΕ7-ΘΕ9-ΘΕ8-ΘΕ1022 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 5 3 2 2 15 27 ΘΕ1Α-ΘΕ4-ΘΕ7-ΘΕ9-ΘΕ8-ΘΕ10

23 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 4 2 2 10 2 6 26
ΘΕ6-ΘΕ7-ΘΕ11Β-ΘΕ11Α-ΘΕ2Β-ΘΕ12-ΘΕ2Α-ΘΕ9-ΘΕ10-ΘΕ3-ΘΕ1-ΘΕ4-

ΘΕ5-ΘΕ8
24 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ11.01 12 4 2 1 3 0,3 1,16 0,3 23,76 ΘΕ8-ΘΕ2
25 ΒΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 7 2 3 9 0,06 0,25 21,31 ΘΕ5
26 ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 7 5 9 21 ΘΕ1ΑΒΓ-ΘΕ8-ΘΕ9-ΘΕ10-ΘΕ12ΑΒΓ
27 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ70 5 2 12 0,4 0,1 19,5 ΘΕ2-ΘΕ3-ΘΕ8-ΘΕ12
28 ΣΟΥΛΤΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 4 3 0,5 2 9 1 19,5 ΘΕ3-ΘΕ7-ΘΕ10
29 ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΖΩΗ ΠΕ70 5 2 9 0,57 1 17,57 ΘΕ2Β-ΘΕ3Β-ΘΕ4
30 ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 7 1 2 6 0,25 0,5 0,25 0,125 17,125 ΘΕ7-ΘΕ4-ΘΕ3-ΘΕ2
31 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 4 2 9 15 ΘΕ3-ΘΕ7-ΘΕ10
32 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ2.50 7 2 1 2 3 15 ΘΕ2-ΘΕ7-ΘΕ5-ΘΕ6-ΘΕ3Α-ΘΕ3Β-ΘΕ4-ΘΕ10
33 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 5 1 0,5 2 6 14,5 ΘΕ6-ΘΕ8-ΘΕ2 (1-2)-ΘΕ3 (1-2)-ΘΕ7-ΘΕ12 (1-2)
34 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5 1 2 6 14 ΘΕ2-ΘΕ3-ΘΕ6-ΘΕ7-ΘΕ8-ΘΕ12
35 ΜΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 5 0,5 6 11,5 ΘΕ2-ΘΕ7-ΘΕ3-ΘΕ12-ΘΕ6-ΘΕ9-ΘΕ8
36 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.5 5 3 8 ΘΕ3-ΘΕ4-ΘΕ7
37 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ `ΠΕ23 4 2 0,06 6,06 ΘΕ4-ΘΕ7-ΘΕ3-ΘΕ2-ΘΕ10-ΘΕ5
38 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ72 0,5 0,5 ΘΕ1.1-ΘΕ1.2-ΘΕ1.3

2

ΑΔΑ: ΒΕ279-ΧΨΙ



 3

 
 

 
ΘΕ 1 

 
Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΙΑ 

68 

2 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΤΕΑ ΠΑΝΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 67,155 

3 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ-2η 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-ΚΕΔΔΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

66,42 

4 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

55,7 

5 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.5 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

53,65 

6 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 49,85 
7 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 45 
8 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 44,16 

9 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 5ο Δ/Σ ΑΓ.ΙΩΑ.ΡΕΝΤΗ- 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

42,42 

10 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 35,8 

11 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 5ο Δ/Σ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ - 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

35,75 

12 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΕΔΔΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

35,5 

13 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 Δ/ΝΤΡΙΑ 6Θ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΣ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

35,49 

14 ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 32,625 
15 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 
16 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΝΤΗΣ 2ο ΔΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 27 
17 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 26 
18 ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 7ο ΝΓ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 21 
19 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ72 ΕΡΕΤΡΕΙΑ 0,5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΒΕ279-ΧΨΙ



 4

 
 

 
ΘΕ2 

 
Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

95,5 

2 ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΙΑ 

68 

3 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΤΕΑ ΠΑΝΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 67,155 

4 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ-2η 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-ΚΕΔΔΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

66,42 

5 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

55,7 

6 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.5 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

53,65 

7 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 49,85 

8 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ Δ/Σ ΘΗΒΑΣ-
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

46,25 

9 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 44,16 

10 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 5ο Δ/Σ ΑΓ.ΙΩΑ.ΡΕΝΤΗ- 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

42,42 

11 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 35,8 

12 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 5ο Δ/Σ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ - 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

35,75 

13 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΕΔΔΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

35,5 

14 ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 32,625 
15 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 
16 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 26 

17 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ11.1 ΠΕ28 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 

ΦΣΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΑΚΜΗ 
ΘΕΣΝΙΚΗ 

23,76 

18 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΝΤΡΙΑ ΔΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 19,5 

19 ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΖΩΗ ΠΕ70 Γ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΑΘΗΝΩΝ 

17,57 

20 ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 17,12 
21 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ2.50 ΓΥΜΝ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 15 

22 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Δ/Σ ΙΣΡΑΗΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝ. 
ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΡΑΜΑ 

14,5 

23 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ-
ΜΑΡΟΥΣΙ 

14 

24 ΜΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 11,5 

25 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ-
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 

6,06 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΒΕ279-ΧΨΙ



 5

 
 

ΘΕ 3 
 

Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

95,5 

2 ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΙΑ 

68 

3 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ-2η 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-ΚΕΔΔΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

66,42 

4 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-
ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

56,85 

5 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

55,7 

6 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 49,85 

7 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ Δ/Σ ΘΗΒΑΣ-
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

46,25 

8 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 44,16 

9 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 5ο Δ/Σ ΑΓ.ΙΩΑ.ΡΕΝΤΗ- 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

42,42 

10 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 5ο Δ/Σ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ - 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

35,75 

11 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΕΔΔΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

35,5 

12 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 
13 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 26 
14 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΝΤΡΙΑ ΔΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 19,5 
15 ΣΟΥΛΤΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 19,5 

16 ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΖΩΗ ΠΕ70 Γ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΑΘΗΝΩΝ 

17,57 

17 ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 17,12 
18 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 15 
19 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ2.50 ΓΥΜΝ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 15 

20 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Δ/Σ ΙΣΡΑΗΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝ. 
ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΡΑΜΑ 

14,5 

21 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ-
ΜΑΡΟΥΣΙ 

14 

22 ΜΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 11,5 

23 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.5 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 22ο ΔΣ 
ΛΑΜΙΑΣ 

8 

24 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ-
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 

6,06 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕ279-ΧΨΙ



 6

 
 

 
ΘΕ 4 

 
Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

95,5 

2 ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΙΑ 

68 

3 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΤΕΑ ΠΑΝΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 67,155 

4 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ-2η 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

66,42 

5 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΛΑΜΙΑ 

59,99 

6 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 56,85 

7 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΔΕ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

55,7 

8 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.5 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

53,65 

9 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 49,85 

10 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ Δ/Σ ΘΗΒΑΣ-
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

46,25 

11 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 45 
12 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 44,16 

13 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΡ ΚΛΙΝ. 

ΝΕΥΡΟΨΥΧΟ
ΛΟΓΙΑΣ  

ΠΑΝΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΒΟΛΟΣ 
42,83 

14 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 5ο Δ/Σ ΑΓ.ΙΩΑ.ΡΕΝΤΗ- 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

42,42 

15 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 35,8 

16 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΕΔΔΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

35,5 

17 ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 32,625 
18 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 
19 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΝΤΗΣ 2ο ΔΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 27 
20 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 26 
21 ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΖΩΗ ΠΕ70 Γ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ 17,57 
22 ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 17,12 
23 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ2.50 ΓΥΜΝ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 15 

24 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.5 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 22ο ΔΣ 
ΛΑΜΙΑΣ 

8 

25 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ-
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 

6,06 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕ279-ΧΨΙ



 7

 
 
 

 
ΘΕ 5 

 
Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-
ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

56,85 

2 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 49,85 
3 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 44,16 

4 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΕΔΔΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

35,5 

5 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 
6 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 26 
7 ΒΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΕΙΔΙΚΟ ΝΓ ΚΟΖΑΝΗΣ 21,31 
8 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ2.50 ΓΥΜΝ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 15 

9 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ-
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 

6,06 

 
 
 
 

 
ΘΕ 6 

 
Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.5 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

53,65 

2 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 49,85 
3 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 44,16 

4 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΕΔΔΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

35,5 

5 ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
9ο ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ-ΗΡΑΚΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

32,08 

6 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 
7 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 26 
8 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ2.50 ΓΥΜΝ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 15 

9 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Δ/Σ ΙΣΡΑΗΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝ. 
ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΡΑΜΑ 

14,5 

10 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ-
ΜΑΡΟΥΣΙ 

14 

11 ΜΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 11,5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΒΕ279-ΧΨΙ



 8

 
ΘΕ 7 

 
Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

95,5 

2 ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΙΑ 

68 

3 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΤΕΑ ΠΑΝΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 67,155 

4 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ-2η 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-ΚΕΔΔΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

66,42 

5 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝ.ΝΟΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΛΑΜΙΑ 

59,99 

6 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

55,7 

7 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.5 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

53,65 

8 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 49,85 

9 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ Δ/Σ ΘΗΒΑΣ-
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

46,25 

10 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 45 
11 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 44,16 

12 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΡ ΚΛΙΝ. 

ΝΕΥΡΟΨΥΧΟ
ΛΟΓΙΑΣ  

ΠΑΝΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-
ΒΟΛΟΣ 

42,83 

13 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 5ο Δ/Σ ΑΓ.ΙΩΑ.ΡΕΝΤΗ- 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

42,42 

14 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 5ο Δ/Σ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ - 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

35,75 

15 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΕΔΔΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

35,5 

16 ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 32,625 
17 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 
18 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΝΤΗΣ 2ο ΔΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 27 
19 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 26 
20 ΣΟΥΛΤΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 19,5 
21 ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 17,12 
22 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 15 
23 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ2.50 ΓΥΜΝ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 15 

24 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Δ/Σ ΙΣΡΑΗΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝ. 
ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΡΑΜΑ 

14,5 

25 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ-
ΜΑΡΟΥΣΙ 

14 

26 ΜΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 11,5 

27 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.5 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 22ο ΔΣ 
ΛΑΜΙΑΣ 

8 

28 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ-
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 

6,06 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΒΕ279-ΧΨΙ



 9

 
 

ΘΕ 8 
 

Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΙΑ 

68 

2 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΤΕΑ ΠΑΝΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 67,155 

3 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ-2η 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-ΚΕΔΔΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

66,42 

4 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

55,7 

5 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 49,85 
6 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 44,16 

7 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 5ο Δ/Σ ΑΓ.ΙΩΑ.ΡΕΝΤΗ- 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

42,42 

8 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 5ο Δ/Σ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ - 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

35,75 

9 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 Δ/ΝΤΡΙΑ 6Θ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΣ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

35,49 

10 ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 32,625 

11 ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
9ο ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ-ΗΡΑΚΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

32,08 

 12 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 
13 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΝΤΗΣ 2ο ΔΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 27 
14 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 26 

15 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ11.1 ΠΕ28 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 

ΦΣΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΑΚΜΗ 
ΘΕΣΝΙΚΗ 

23,76 

16 ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 7ο ΝΓ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 21 
17 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΝΤΡΙΑ ΔΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 19,5 

18 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Δ/Σ ΙΣΡΑΗΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝ. 
ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΡΑΜΑ 

14,5 

19 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ-
ΜΑΡΟΥΣΙ 

14 

20 ΜΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 11,5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕ279-ΧΨΙ



 10

 
 

 
ΘΕ 9 

 
Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

95,5 

2 ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΙΑ 

68 

3 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΤΕΑ ΠΑΝΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 67,155 

4 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΛΑΜΙΑ 

59,99 

5 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

55,7 

6 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.5 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

53,65 

7 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 49,85 
8 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 45 
9 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 44,16 

10 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 5ο Δ/Σ ΑΓ.ΙΩΑ.ΡΕΝΤΗ- 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

42,42 

11 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 35,8 

12 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 5ο Δ/Σ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ - 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

35,75 

13 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΕΔΔΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

35,5 

14 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 Δ/ΝΤΡΙΑ 6Θ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΣ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

35,49 

15 ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
9ο ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ-ΗΡΑΚΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

32,08 

16 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 
17 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΝΤΗΣ 2ο ΔΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 27 
18 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 26 
19 ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 7ο ΝΓ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 21 
20 ΜΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 11,5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕ279-ΧΨΙ



 11

 
 

 
ΘΕ 10 

 
Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

95,5 

2 ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΙΑ 

68 

3 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΤΕΑ ΠΑΝΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 67,155 

4 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΛΑΜΙΑ 

59,99 

5 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

55,7 

6 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.5 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

53,65 

7 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 49,85 
8 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 45 
9 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 44,16 

10 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 5ο Δ/Σ ΑΓ.ΙΩΑ.ΡΕΝΤΗ- 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

42,42 

11 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 35,8 

12 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 Δ/ΝΤΡΙΑ 6Θ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΣ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

35,49 

13 ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 32,625 

14 ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
9ο ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ-ΗΡΑΚΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

32,08 

15 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 
16 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΝΤΗΣ 2ο ΔΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 27 
17 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 26 
18 ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 7ο ΝΓ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 21 
19 ΣΟΥΛΤΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 19,5 
20 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 15 
21 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ2.50 ΓΥΜΝ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 15 

22 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ-
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 

6,06 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΒΕ279-ΧΨΙ



 12

 
 

 
ΘΕ 11 

 
Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

95,5 

2 ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΙΑ 

68 

3 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΤΕΑ ΠΑΝΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 67,155 

4 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ-2η 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-ΚΕΔΔΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

66,42 

5 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.5 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

53,65 

6 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 49,85 
7 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 45 
8 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 44,16 

9 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 5ο Δ/Σ ΑΓ.ΙΩΑ.ΡΕΝΤΗ- 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

42,42 

10 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 5ο Δ/Σ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ - 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

35,75 

11 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΕΔΔΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

35,5 

12 ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 32,625 
13 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 
14 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 26 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕ279-ΧΨΙ



 13

 
 

 
ΘΕ 12 

 
Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

95,5 

2 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ-2η 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-ΚΕΔΔΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

66,42 

3 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

55,7 

4 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.5 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

53,65 

5 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 49,85 

6 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ Δ/Σ ΘΗΒΑΣ-
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

46,25 

7 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 45 
8 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 44,16 

9 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 5ο Δ/Σ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ - 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

35,75 

10 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΕΔΔΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

35,5 

11 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 Δ/ΝΤΡΙΑ 6Θ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΣ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

35,49 

12 ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 32,625 
13 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 
14 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 26 
15 ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 7ο ΝΓ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 21 
16 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΝΤΡΙΑ ΔΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 19,5 

17 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Δ/Σ ΙΣΡΑΗΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝ. 
ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΡΑΜΑ 

14,5 

18 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ-
ΜΑΡΟΥΣΙ 

14 

 
Ο Αναπληρωτής Πρόεδρος του Σ.Σ.                                         Τα μέλη                                                                                                                                   

       Χρήστος Τσαδήμας                                                    1.  Φωτεινή Δεληγιάννη  

     Σχ. Σύμβουλος ΠΕ11                                                    Σχολική Σύμβουλος ΠΕ60 

    Υποδ/ντής Π.Ε.Κ. Λαμίας                                             Υποδ/ντρια Π.Ε.Κ. Λαμίας 

        

                                                                  2. Αθανάσιος Σιούτας 

                                                                       Δ/ντής Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Φθιώτιδας 

                                                                                       Αιρετό μέλος του Π.Ε.Κ. Λαμίας  

 

                                                                                           3. Σπυρίδων Πιλιτζίδης  

                                                                      Δ/ντής Δ/θμιας Εκπ/σης Ν. Φθιώτιδας 

                                                                                     Αιρετό μέλος του Π.Ε.Κ. Λαμίας   

               

ΑΔΑ: ΒΕ279-ΧΨΙ


